
 平成２８年 ３月９日（水） 

 １９：００～２１：００ 

 

 ビエント高崎 
 3Ｆ 301会議室 
    住 所：群馬県高崎市問屋町２-７ 
    ＴＥＬ：０２７-３６１-８２４３ 
    （詳しくは裏面をご参照下さい） 

 

 １．「白虎加人参湯のご紹介」 
       クラシエ薬品㈱ 医薬学術部 

 

 ２．「治法の分類と方剤」 
    佐久総合病院内科 北相木村診療所長 

     松橋 和彦 先生 

主催：クラシエ薬品株式会社 

第
19
回 

 
利
根
川
漢
方
講
座
の
ご
案
内 

※今回の会場は、高崎市福祉会館で
はございませんのでご注意下さい。 



謹啓 
 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 この度、第１９回利根川漢方講座を開催するはこびとなりました。この講座は、
漢方理論を基礎から学びたい、各生薬の性質や特性を知りたい等、様々なご
要望にお応えできるような機会にしたいと考えております。今回は講師の松橋
先生より「治法の分類と方剤」というテーマで御講義いただきます。ご多忙中と
は存じますが、この機会に是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。  
                                             謹白 

 ※ご参加申込書 ご出席の場合のみご送付下さい。                                                                                          

      第１９回 利根川漢方講座に 出席 します。 

            ご所属【                】ご芳名【                】                                                           

 返信用FAX番号：０４８（６４５）５２２５ 

 

 至 高崎駅 

※今回の会場は、高崎市福祉会館で
はございませんのでご注意下さい。 


